年     月     日

松浦市立図書館長 様

松浦市立 学校長

図書館見学・総合的な学習・調べ学習申込書

図書館を利用しますので、下記のとおり申し込みます。

項 目   内  容

利  用  目  的 （ )図書館見学（  )調べ学習（ ）総合的な学習

（○をつける） （ )利 用 指 導（  )その他

学 校 名 ・ 学 年   学校 年 組

学 校 担 当 者 名 氏名   TEL FAX

利 用 予 定 日 月    日 （    ） 曜 日     時    分 ～    時    分

入  館 方  法 １ クラス単位 （ ）名

(来 館 予 定 人 数 ) ２ グループ単位 （ ）グループ １グループ（   ）名

利 用方 法の説 明 １   要  ２   不 要

  ＊グループ学習の場合 各グループのテーマもわかる範囲でご記入ください

学 習 の テ ー マ

何かご希望があり

ましたらお書きく

ださい

☆調べ学習等利用前に事前調査をお願いします。（目的の資料の所在や内容、配置場所など）

（図書館処理欄）
館 長 係 員 当日担当者